
 

2023 年 1 月吉日 

各位 

 

まつやまＮＰＯサポートセンター 

 

令和４年度 NPO との協働に関する学生等意識調査へのご協力のお礼 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、令和４年 10 月、「まつやまＮＰＯサポートセンター」（以下、サポートセン

ター）による「令和４年度 NPO との協働に関する学生等意識調査」にご多忙中にも

かかわらずご協力していただき誠にありがとうございました。お陰様で、32 人の方

からご回答をいただくことができました。心から感謝申し上げます。 

 

この度、アンケートの集計結果をまとめましたので、ご報告させていただきます。

また、結果につきましては、サポートセンターホームページ上にも掲載していく予定

にしております。ご覧いただければ幸いです。 

 

今後もサポートセンターでは、皆様のご意見をお伺いしながら事業を進めてまいり

ます。NPO と企業・行政・学校・地域団体との連携・協働にご関心をお持ちの方は、

ぜひご連絡いただければと思います。 

 

本調査結果についてご質問等がございましたら、サポートセンターまでご連絡をお

願いいたします。このたびは、本調査へのご協力、誠にありがとうございました。 

 

敬具 

 

アンケート・調査結果に関するお問い合わせ先 

 

 
○まつやまＮＰＯサポートセンター（担当：白石・山本） 

〒790-0003 愛媛県松山市三番町六丁目 4-20コムズ１F 

電話：089-943-5790 FAX：089-943-5796     

E-mail：pico@npo.coms.or.jp 

HP：http://www.npo.coms.or.jp/ 

 


